A DK2013/01 VALLALATI KOTVENY VISSZAVASARLASAKOR AZ
ELFOGADOTT AJANLATOKBOL KIALAKULT EREDMENY

A visszavasarlas idpontja:
Kamatozas kezd napja:
Lejarat datuma:

Pénzlgyi teljesités idpontja:
Sorozat kddjele:

ISIN kod:

A benyuijtott ajanlatok 6sszege (m Ft):
Az elfogadott ajanlatok 6sszege (m Ft):

Elfogadott minimalis hozam (%)-AKK-ISMA:

Atlagos hozam (%)-AKK-ISMA:
Atlagos hozam (%)-EHM:

Benyujtott ajanlatok (db):
Elfogadott ajanlatok (db):

Allokacios arany (%):

2012.09.14}
2010.03.14}
2013.02.14

[ 2012.09.1}

[ DK201301 ||

[[HU0000345277 |

1 222,63
1 222,63

6,75
6,80
6,65

6,00
6,00




